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  Drodzy czytelnicy! 

 

   Jest to pierwszy egzemplarz naszej gazetki w tym roku szkolnym. W naszym 

„Czytadełku” będzie wiele artykułów o naszej szkole, np.: o wyborach samorzą-

du uczniowskiego. W ciągu dwóch miesięcy nauki bardzo dużo się  działo: roz-

poczęcie roku szkolnego, pożegnanie lata, konkursy i wiele innych rzeczy, o któ-

rych będziecie mogli przeczytać w naszej gazetce.  

    Wakacje się skończyły! Teraz, gdy zaczęła się nauka, powinniśmy wszyscy się wziąć do pracy, aby 

uzyskać jak najlepsze wyniki w nauce i w zachowaniu. 

     Zachęcam do przeczytania naszego czasopisma i wrzucania do niebieskiej skrzynki kupony z hasłem 

z krzyżówki. Serdecznie pozdrawiam i życzę powodzenia w nauce. 

                                         Pozdrawiam! 

 

Witaj szkoło!!! 

     1 września po długim wypoczynku 

uczniowie znów spotkali się w szkole. Ten 

dzień, jak co roku  rozpoczęliśmy Mszą Świę-

tą. Pani Dyrektor zachęcała do solidnej nauki 

i  życzyła nam samych szóstek. Po omówieniu 

wszystkich spraw organizacyjnych  przedsta-

wieni zostali wychowawcy  poszczególnych 

klas. Gdy poszliśmy do sal  wychowawczyni 

omówiła wymagania w nauce z niektórych 

przedmiotów oraz jak bezpiecznie poruszać 

się do szkoły. Tak właśnie  minął nam pierw-

szy dzień w szkole. 

 

 

 Opr. Ola Synowiecka, 

             Karolina Kędzior 

Red. Nacz. Patrycja Świstak 
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Wybory do Samorządu Uczniowskiego 

        We wrześniu odbyły się wybory na przewodni-

czącego samorządu szkolnego. Uczniowie po chwi-

li skupienia zagłosowali na: przewodniczącego, za-

stępcę i sekretarza. Najwięcej głosów otrzymała 

Patrycja Świstak,, więc została przewodnicząca  

uczennica kl. VI, zastępcą okazała się Agnieszka 

Świstak z kl. VI, a sekretarzem Klaudia Pietrucha 

z kl. V. Nasz samorząd bardzo się stara, by w na-

szej szkole było miło i przyjemnie. Na pożegnanie 

lata już zorganizował dyskotekę. Mogli w niej brać 

udział uczniowie z wszystkich klas. Miejmy na-

dzieję, że te uczennice zaskoczą nas jeszcze nie raz. 

 Opr. Klaudia Pietrucha 

By nasz świat czysty był... 

       Tradycyjnie, jak co roku, uczniowie uzbrojeni w jednorazowe rękawice ochronne oraz wielkie worki 

foliowe, wyruszyli na coroczną walkę z ogromem śmieci.  W tym roku akcja Sprzątania Świata odbyła 

się 20 września. Nawet najmłodsi uczniowie brali udział w sprzątaniu.  

    - klasa pierwsza wraz z panią Urszulą Czarnecką sprzątali koło kościoła i remizy strażackiej; 

   - klasa druga z panią Wiesławą Kędzior udali się na Podkonie; 

   - klasa trzecia z panią Dorotą Zastawną poszli na Kujawy; 

   - klasa czwarta z panią Marią Augustyn poszli w kierunku zachodnim; 

   - klasa piąta z panią Haliną Szczepanik szli w kierunku wschodnim;  

   - klasa szósta z panią Joanną Bulsą szła w stronę cmentarza; 

    Akcja przebiegła sprawnie, uczniowie zebrali sporo odpadów. Miejmy nadzieje, że w  przyszłym roku 

już coraz mniej śmieci będzie do zbierania. Kochamy naszą Kulę  Ziemską i pragniemy, aby była piękna 

i czysta. Niech, każdy wrzuca swoje śmieci do kosza!!! 

 

 Opr. Marcelina Piekarczyk 
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Jesień radość niesie… 

         Jak już wiecie mamy jesień. Nie każdy może lubi tą porę roku, bo na dworze często jest 

zimno i pada deszcz. Uczniowie naszej szkoły, żeby odpowiednio pożegnać poprzednią porę 

roku - lato, przygotowali krótką akademię, a nawet odbył się konkurs recytatorski. 

         Wszyscy wyszli na podwórko, ponieważ pogoda była bardzo ładna. 

Po krótkiej akademii i po konkursie ogłoszono wyniki: z kategorii klas II-

III.   

     I miejsce zdobyła Paulina Szydło, II miejsce Wiktor Misielak i Gabrie-

la Podgórska, a  II miejsce Piotr Świstak. Z kategorii klas IV-VI    I miej-

sce otrzymała Patrycja Świstak, II miejsce Karolina Kędzior, a III miejsce 

Agnieszka Świstak.  

     Każdy laureat otrzymał słodką nagrodę. Po tych atrakcjach nadszedł 

czas na największą i najbardziej lubianą przez wszystkich - pieczenie kiełbasek. 

        To był niezapomnia-

ny dzień. Wszyscy się 

świetnie bawili. Szkoda, 

że nie można cofnąć cza-

su, aby przeżyć to jeszcze 

raz. 

 

Opr. Patrycja Świstak 
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 Nasz stróż prawa … 
            

      Jak to zwykle na  początku roku szkolnego bywa, przedszkolaki poznają podstawowe za-

sady ruchu drogowego. Podczas zajęć dydaktycznych, poznały zasady ruchu pieszych oraz 

pasażerów samochodowych. 

         16 września dzieci były bardzo zaskoczone, ponieważ na moje zaproszenie przyjechał 

do przedszkola Pan policjant Marek Kmiecik z komendy w Brzostku.  Przedszkolaki najpierw 

zapoznały się z  radiowozem policyjnym, później  usiadły na dywanie  i słuchały, jak Pan po-

licjant opowiadał im o  swojej pracy. Przedstawił  również części swojego stroju  służbowego.  

Na końcu dzieci zasypywały pana policjanta wieloma pytaniami związanymi z jego pracą. 

Pan policjant podarował nam, także  płytę z programem „Bezpieczna droga z radami 

Spongboba”. Kolejnego dnia całą grupą udaliśmy się do sali komputerowej, aby tam  wy-

świetlić na projektorze multimedialnym test z  pytaniami oraz radami Spongboba. Jest to jed-

na z ulubionych postaci  z bajek dla dzieci. 

 

 

Policjant w Przedszkolu 

 

Opr. Teresa Czarnecka 
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„Magik SHOW” 

       02.10.2010 odbyły się zawody sportowe w Siedliskach - Bogusz. Brało w nich udział 10 szkół, w 

tym uczniowie z naszej szkoły. Dzieci z młodszych klas biegły na 500m a starsi 1000m. Najlepsza w 

1000m była Patrycja Świstak a na 500m Agnieszka Andreasik. Ogólnie zajęliśmy 4 miejsce. Choć nie 

zakwalifikowaliśmy się dalej i tak jesteśmy zadowoleni, bo te zawody dodały nam dużo zabawy i ra-

dość. Opiekunami na tych zawodach były p. Urszula Czarnecka i p. Magdalena Machaj. 

 

         13.10.2010r. w naszej szkole zawitał magik. Byliśmy bardzo zniecierpliwieni, ponieważ czekali-

śmy na przedszkolaków, a w tym czasie iluzjonista przygotowywał swoje czarodziejskie przedmioty, 

bez których przedstawienie nie odbyło by się. Gdy po długim wyczekiwaniu występ w końcu się roz-

począł, śmiechu było co nie miara. W rytmie dyskotekowej muzyki uczniowie uczestniczyli w sztucz-

kach, a za każdą pomoc dostawali nagrody. Pokaz był bardzo ciekawy. W niektórych sztuczkach magik 

pokazał, jak je wykonuje. A potem podziękował nam i odjechał. Uczniowie wrócili do klas i ciągle o 

nim rozmawiali. 

 

 

   Biegać każdy może!  

Opr. Krystian Ptaszek i  

Patryk Czekański 

Opr. Klaudia Pietrucha 
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Dziś życzeń wiele…. 

Opr. Patrycja  Świstak 

      Jak wszyscy wiemy Dzień Nauczyciela obchodzimy 14 paździer-

nika. Uczniowie w naszej szkole nie zapomnieli o naszych nauczy-

cielach. Pani Magdalena Machaj wraz z uczniami klas V-VI przygotowali galę nauczyciel-

skich Oskarów. Ogłosili nominacje w kilku kategoriach. 

 

                           

Prowadzącymi byli Patrycja Świstak i Grzegorz Kocaba. Uczniowie zaśpiewali dużo pięk-

nych piosenek, a jedną nawet zaśpiewała solo Agnieszka Świstak. Po kolei, jak na uroczy-

stym rozdaniu Oskarów wręczali nauczycielom statuetki Oskarów.  Na dworze świeciło 

słońce i była ładna pogoda, a atmosfera w szkole w  ten szczególny dzień była niezastąpio-

na. 

     Miejmy nadzieję, że ta gala i postawa uczniów spodobała się naszym ukochanym nauczy-

cielom. 

 

Kategoria1 

Złoty Wykładowca – P. Maria Augustyn 

Kategoria 2 

Mikrofon Roku – P. Halina Szczepanik 

Kategoria 3 

Optymista Roku- P. Dorota Zastawna 

Kategoria 4 

Gorący Uśmiech- P. Teresa Czarnecka 

Kategoria 5 

Złoty Proboszcz- Ks. Marian Czech 

Kategoria 6 

Terapeuta Roku - P. Wiesława Kędzior 

 Kategoria 7 

Mądra Głowa- P. Joanna Bulsa 

Kategoria 8 

Bratnia Dusza- P. Urszula Czarnecka 

Kategoria 9 

Fenomenalna Pamięć- P. Renata Wadas 

Kategoria  10 Najważniejsza  

Złoty Kaganek – P. Dyr.  

Małgorzata Wójtowicz 

Kategoria 11 

Złota Rączka – P. Aneta Wójtowicz 

Kategoria 12 

Strażnicy Porządku- P. Stanisława Sobczyk,  

P. Teresa Sobczyk 



Str. 8 

Zbiórka makulatury 

    Przez ostatnie kilka tygodni w naszej szkole panowała rywalizacja w zbie-

raniu, jak największej ilości kilogramów makulatury przez każdą z klas. 

Uczniowie przynosili do szkoły ogromne ilości  starych zeszytów, gazet, 

książek  oraz wiele niepotrzebnych innych papierów. Jest to bardzo pożytecz-

na  akcja, ponieważ  te ogromne ilości  makulatury zostaną  przetworzone  

ponownie w papier.  Już niebawem zostanie rozstrzygnięty konkurs, która 

klasa zgromadziła  najwięcej makulatury. 

   Same atrakcje!  

        27 października pojechaliśmy do Rzeszo-

wa do kina Helios na film „Żółwik Sam-

my”. Film był bardzo śmieszny i wszystkim 

się podobał. W  kinie wielką popularnością 

cieszył się popcorn, którym wszyscy zajadali 

się podczas seansu.  

      Następnie pojechaliśmy do „Centrum Za-

baw” Fantazja. Budynek był duży i nie mo-

gliśmy trafić do właściwej sali. Zajrzeliśmy 

do sali gimnastycznej, na siłownie i w końcu 

dotarliśmy na plac zabaw. Korzystaliśmy 

tam ze zjeżdżalni, kulek, dmuchanego zam-

ku, sali lustrzanej  i wielu innych atrakcji. 

Byliśmy tam 2 godziny. Kto chciał mógł za-

kupić sobie zabawki, które były w sklepiku 

przy wyjściu. Na bardzo dobrej zabawie czas 

upłynął bardzo szybko i chętnie zostaliby-

śmy jeszcze dłużej. Niestety było już późno i 

musieliśmy wracać. Wszyscy wrócili zmę-

czeni, ale zadowoleni.  

 

 

 

 

 

  
  

Wycieczka do Rzeszowa 

Opr. Teresa Czarnecka 
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Opr.   Aleksandra  

Synowiecka 

Bezpieczniej na drodze  

       23 października w Dobrkowie odbył się konkurs z techniki, pod nazwą BRD (bezpieczeństwo ruchu 

drogowego). Test wypadł dosyć dobrze, ale za to jazda rowerem przez tor przeszkód wypadła bezna-

dziejnie. Był on bardzo trudny i szkoły ponad gimnazjalne nie dawały sobie z nim rady. Straż Pożarna 

pokazywała nam, jak rozcinają Poloneza, by wyciągnąć człowieka. Było bardzo śmiesznie. Po obiedzie, 

który sponsorował  burmistrz Dobrkowa poszliśmy do świetlicy i graliśmy z chłopakami z Gorzejowej 

w piłkarzyki. Ogólnie zajęliśmy 7 miejsce i dostaliśmy paletki do badmintona.  

Opr.   Aleksandra Synowiecka  
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Szkolne  Pozdrowienia 

1. Dla Natalki z I klasy od Natalki Czekańskiej. 

2. Dla wszystkich szóstoklasistów z naszej szkoły od klasy V 

3. Dla Patrycji Świstak od Gabrysi Zimy 

4. Dla dziewczyn z VI klasy od Natalki 

5. Dla Marcysi  Czekańskiej  od Patryka Czekańskiego 

6. Dla całej klasy III od Kamila Sobczyka 

7. Dla Klaudii Prokuskiej od Piotrka Glenia 

8. Dla Grześka Gąsiora od Jarka Chmury 

9. Dla Lidki, Klaudii i Marceliny od tajemniczego wielbiciela 

10. Dla dziewczyn z V klasy od Grześka  

11. Dla dziewczyn z VI klasy od Bogdana Andreasika 

 

Rebusy 

Opr. Dominik Mroczek 

  

 

  Rebus I -………………. 

 

 

 

 

  Rebus II -………………. 

 

 

 

 

  Rebus III-………………... 

   

Opr. Gabriela Zima 



Str. 11 

HUMOR 

Opr. Patrycja Świstak 

KUPON 

Hasło: …………………………………….…………… 

Imię i Nazwisko: ………………….………………… 

Jasiu chodził do szkoły bardzo brudny, więc jego 

nauczyciel napisał do rodziców:  

- Jasiu śmierdzi, Jasia trzeba myć.  

Następnego dnia w dzienniczku ojciec odpisał:  

- Jasiu nie jest do wąchania. Jasia trzeba uczyć.  

***************************************** 

Siostra na religii pyta sie Jasia:  

- Jasiu. Kto zbudował arkę?  

- No... eee  

- Dobrze siadaj piątka.  

*****************************************

- Jasiu czy to prawda, że Twój dziadek stracił ję-

zyk podczas wojny?  

- Prawda.  

- A jak to się stało?  

- Nie wiem, dziadek nigdy nam o tym nie mówił.  

***************************************** 

Pani pyta się Jasia w szkole:  

- Kiedy odrabiasz lekcje?  

- Po obiedzie.  

- To dlaczego dziś masz nieodrobione?  

- Bo jestem na diecie  

***************************************** 

Blondynka dzwoni do warsztatu samochodowego.  

- Coś mi spod auta kapie, takie ciemne, gęste...  

Mechanik:  

- To olej.  

Blondynka:  

- OK, no to oleję.  

***************************************** 

Z gabinetu dentystycznego wypada pacjent.  

- Jak było? - pyta żona.  

- Dwa wyrwał.  

- Przecież tylko jeden cię bolał.  

- Nie miał wydać.  

***************************************** 

Przychodzi Małysz do kiosku i mówi:  

-Czy mogę kupić bilet?  

-3 złote proszę.  

-A nie wystarczą 3 srebrne i 2 brązowe?  

***************************************** 

Koniec roku szkolnego. Synek przychodzi ze 

szkoły.  

- Tato, Ty to masz szczęście do pieniędzy.  

- Dlaczego?  

- Nie musisz kupować książek na przyszły rok - 

zostaję w tej samej klasie.  

***************************************** 

Siedzą dwaj uczniowie:  

- Wiesz, czasem ogarnia mnie wielka ochota, żeby 

się pouczyć.  

- I co wtedy robisz?  

- Czekam, aż mi przejdzie  

***************************************** 

Żona żali się mężowi:  

- Wcale o mnie nie mylisz! Ciągle tylko sport i 

sport. Nawet nie pamiętasz kiedy jest rocznica na-

szego ślubu.  

- Ależ pamiętam, kochanie. To było tego samego 

dnia, gdy Małysz wygrał Turniej Czterech Skocz-

ni.  



KRZYŻÓWKA z NAGRODĄ 
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CZASOPISMO UCZNIÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ W GRUDNEJ GÓRNEJ 

Redakcja: Uczniowie Szkoły Podstawowej w Grudnej Górnej.  

Redakcja ponosi odpowiedzialność za treść artykułów.  

Skład gazetki: Teresa Czarnecka 

 Wśród czytelników, którzy do 30 listopada 2010r. dostarczą prawidłowe 

rozwiązanie rozlosujemy atrakcyjną nagrodę.   

 

  


